
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2014. (IV.01.) KT. rendelete  

a szociális igazgatásról és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló  

    

7/2013. (IV. 05.) KT számú rendelet módosításáról  

 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő Testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 92. § (1) bekezdés a.) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2013. (IV. 05.) KT 

számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. §.  

 

A rendelet 1. számú melléklet 1. pontja helyébe e rendelet 1. számú melléklet lép.  

  

 

2. §. 

 

Ez a rendelet kihirdetést követő naptól lép hatályba, ezzel egyidejűleg az 7/2013. (IV. 05.) KT 

számú rendelet 1. számú melléklete hatályát veszti.  

 

 

            /:Hutóczki Péter:/                                                    /:Dr. Szombati Csaba :/ 

                polgármester                                                                    jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Fülöp, 2014. április 1. 

 

 

                                                                                              /:Dr. Szombati Csaba:/ 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. számú melléklet az 3/2014. (IV .01.) KT számú rendelethez 

 

 

Alapellátás keretén belül nyújtott  

 

 

1.  Tanyagondnoki szolgáltatás  

 

    Számított térítési díj:                        570.- Ft (nettó) 

    Ténylegesen alkalmazott térítési díj:    0 Ft 

 

 
 

 


